



MUSS5268509

MU-EIS/426904/2025/3057072/RMU-3

Objednatel		Dodavatel	
IČO	00216224	IČO	26922088
DIČ	CZ00216224	DIČ	CZ26922088
Masarykova univerzita		LINOLL interier s.r.o.	
Rektorát		U Svitavy 1077/2	
Žerotínovo nám. 617/9		618 00 Brno	
Brno-město			
60177 Brno 2			

Konečný příjemce**Datum vystavení** 17.12.2025**Požadovaný termín dodání** 28.02.2026

Objednávka se vztahuje ke smlouvě č. SML/9903/0034/25.

Množství	MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
1,00	kpl	Žer 9 537 oprava podlahové krytiny výměnou	69.123,95	21	14.516,03	83.639,98
1,00	kpl	Žer 9 538 oprava podlahové krytiny výměnou	25.608,17	21	5.377,72	30.985,89

Celková cena s DPH**114.625,87 Kč**

Kontaktní osoba: XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXXX
Objednávku vystavil: XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXXX

Na faktuře uvádějte číslo objednávky. Daňový doklad zašlete v elektronické podobě na **e-mail fakturace@rect.muni.cz**, příp. v tištěné podobě na adresu objednatele.

Objednávka je uzavřena podpisem poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí Masarykova univerzita. Za správnost zveřejnění však odpovídají obě smluvní strany.

Žádáme o písemnou akceptaci této objednávky přímo na tomto stejnopisu objednávky - viz níže anebo na samostatném dokumentu o akceptaci. Akceptací dodavatel potvrzuje také souhlas s [Obchodními podmínkami](#) objednatele. Akceptovanou objednávku zašlete na e-mail kontaktní osoby nejpozději do 3 pracovních dnů.

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY:

Datum a podpis oprávněné osoby: 17.12.2025 XXXXXXXXXX

Dodavatel: Linoll interier s.r.o. U Svitavy 1077/2 618 00 Brno IČ: 26922088 DIČ: CZ26922088 Mobil: XXXXXXXXXX E-mail: linollinterier@seznam.cz www.linoll-interier.cz		Odběratel: IČ: 00216224 DIČ: CZ00216224 Masarykova univerzita Rektorát XXXXXXXXXX Žerotínovo náměstí 617/9 601 77 Brno Tel.: XXXXXXXXXX
Nabídka č.: 25NA00076 Datum zápisu: 28.09.2025 Platno do:		Konečný příjemce:

Cenová nabídka na provedení podlahářských prací s dodávkou materiálu: jedná se o dodání a montáž koberce STOCKHOLM č. 195 šíře 4,0m do prostoru chodby č.538 budovy Žerotínovo nám. 9 Brno.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Stávající stav - původní pvc nalepené.							
Příprava podkladu:							
Demontáž původního dřevěného soklíku + pvc soklíku + přechodové lišty , + vysátí / 25,84bm - sokl + 0,83bm přechod	4 hod	550,00		2 200,00	21%	462,00	2 662,00
Očištění - oškrabání + umytí původního pvc po malířích / opravy děr po soklicích + malba/	1 hod	550,00		550,00	21%	115,50	665,50
Polyesterový tmel na případné opravy podkladu	1 kg	399,00		399,00	21%	83,79	482,79
Případné opravy podkladu	1 hod	550,00		550,00	21%	115,50	665,50
Nový materiál:							
Kobrec STOCKHOLM č. 195 šíře 4,0m , 1,85bm+3,00bm+1,85bm+0,60bm-soklíky = 7,30bm = 29,20m2	29,2 m2	499,00		14 570,80	21%	3 059,87	17 630,67
Přechodová lišta - vstup z chodby č.539	1 bm	305,00		305,00	21%	64,05	369,05
Montáž koberce:							
Celoplošné lepení koberce - pásy	19,4 m2	185,00		3 589,00	21%	753,69	4 342,69
Montáž kobercových lišt pvc + řezaný pásek z koberce	25,9 bm	69,00		1 787,10	21%	375,29	2 162,39
Přesun hmot:							
Doprava tam i zpět 4x 12,5km	50 km	20,00		1 000,00	21%	210,00	1 210,00
Přesun hmot do 5np	1	300,00		300,00	21%	63,00	363,00
Montáž přechodové lišty	0,83 bm	69,00		57,27	21%	12,03	69,30
Odvoz a likvidace původních dřevěných lišt //25,84bm//	1	300,00		300,00	21%	63,00	363,00
Součet položek				25 608,17		5 377,72	30 985,89
CELKEM K ÚHRADĚ							30 985,89

Vystavil:

